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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Linde Energi AB, REL00944 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 50,8079 94,3830 45,1653 28,8251 54,7953 79,8691 

SNI 97000-98200 SAIDIav 12,5296 10,4383 13,1282 58,7067 23,7007 21,5565 

Ei 111111 SAIFIoav 0,8623 1,4638 1,1170 0,9535 1,0992 1,1693 

  SAIFIav 0,1574 0,1557 0,1689 0,6772 0,2898 0,2088 

Jordbruk SAIDIoav 131,6608 299,9614 71,8081 30,3018 133,4330 141,8664 

SNI 01110-03220 SAIDIav 42,1783 36,7088 19,1439 65,5709 40,9005 38,1810 

  SAIFIoav 2,3147 4,6000 1,7196 0,9927 2,4067 1,7866 

  SAIFIav 0,4580 0,4316 0,3100 0,8582 0,5144 0,3570 

Handel och Tjänster SAIDIoav 31,2156 45,9748 16,1616 17,8443 27,7991 63,4241 

SNI 45110-82990 SAIDIav 3,3871 5,6541 3,2457 15,7520 7,0097 15,3034 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,5334 0,8226 0,4639 0,8707 0,6727 0,9712 

  SAIFIav 0,0618 0,0906 0,0631 0,2045 0,1050 0,1492 

Industri SAIDIoav 31,1277 66,2421 20,1818 19,7864 34,3345 74,7502 

SNI 05100-43999 SAIDIav 6,3925 7,4762 6,1536 23,0867 10,7773 20,3590 

  SAIFIoav 0,6542 1,3889 0,7429 0,8854 0,9179 1,0583 

  SAIFIav 0,1059 0,1706 0,1317 0,2941 0,1756 0,1710 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 39,0902 70,1345 47,4336 26,9646 45,9057 67,9077 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 6,2295 5,7311 2,2212 35,7965 12,4946 17,1055 

  SAIFIoav 0,6557 1,1176 1,0708 0,9469 0,9478 1,0486 

 SAIFIav 0,0820 0,1176 0,0354 0,3805 0,1539 0,1622 

Samtliga CEMI4 0,0698 0,2167 0,0584 0,0241 0,0922  

Samtliga T 7,2978 7,1133 7,1841 7,1118 7,1767  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 54,7953 54,7953 54,7953 54,7953 

SNI 97000-98200 SAIDIav 23,1646 22,6286 22,0925 21,5565 

Ei 111111 SAIFIoav 1,0992 1,0992 1,0992 1,0992 

  SAIFIav 0,2696 0,2493 0,2290 0,2088 

Jordbruk SAIDIoav 133,4330 133,4330 133,4330 133,4330 

SNI 01110-03220 SAIDIav 40,2206 39,5408 38,8609 38,1810 

  SAIFIoav 2,2517 2,0967 1,9417 1,7866 

  SAIFIav 0,4751 0,4357 0,3963 0,3570 

Handel och Tjänster SAIDIoav 27,7991 27,7991 27,7991 27,7991 

SNI 45110-82990 SAIDIav 7,0097 7,0097 7,0097 7,0097 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,6727 0,6727 0,6727 0,6727 

  SAIFIav 0,1050 0,1050 0,1050 0,1050 

Industri SAIDIoav 34,3345 34,3345 34,3345 34,3345 

SNI 05100-43999 SAIDIav 10,7773 10,7773 10,7773 10,7773 

  SAIFIoav 0,9179 0,9179 0,9179 0,9179 

  SAIFIav 0,1744 0,1733 0,1722 0,1710 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 45,9057 45,9057 45,9057 45,9057 

SNI 84111-93290 SAIDIav 12,4946 12,4946 12,4946 12,4946 

  SAIFIoav 0,9478 0,9478 0,9478 0,9478 

  SAIFIav 0,1539 0,1539 0,1539 0,1539 

Samtliga CEMI4 0,0922 0,0922 0,0922 0,0922 
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